РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 ноября  2013 года

                                                                №27/126-СС
с.Остров

О формировании избирательной
комиссии Островского сельского
поселения Ливенского района
Орловской области и назначении
членов избирательной комиссии

с правом решающего голоса

В соответствии  со статьями 22, 24  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  от 12.06.2002 года №67-ФЗ, статьями 6,11,12  Закона Орловской области «О системе избирательных комиссий в Орловской области» от 25 декабря 2012 года №1453-ОЗ, статьёй 9 Закона Орловской области «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области» от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ, и Уставом Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области,

Островской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1. Сформировать избирательную комиссию Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

1.Казанцеву Галину Витальевну, 12.04.1969 г.р., образование высшее, учитель МБОУ «Островская средняя общеобразовательная школа», предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением Всероссийской политической партии «Новая Россия» в Орловской области;
          2. Меженскую Ольгу Прокопьевну,16.07.1967 г.р., образование среднее, оператор котельной МБОУ «Островская средняя общеобразовательная школа», предложена для назначения в состав комиссии Орловской областной общественной организацией ветеранов войны и военной службы;

           3.  Мишину Любовь Ивановну, 06.01.1961 г.р., образование среднее, заведующая филиалом №2 МБСКУ «Островское» - «Пешково-Гремяченский СК», предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением Российской политической Партии Мира и Единства в Орловской области;

          4. Никульникову Татьяну Алексеевну, 10.01.1971.г.р., образование среднее специальное, оператор котельной МБОУ «Островская средняя общеобразовательная школа», предложена для назначения в состав комиссии Ассоциацией общественных объединений «Общественная палата в Орловской области»;

          5. Пешкову Светлану Васильевну, 11.03.1974 г.р., образование среднее специальное, учитель МБОУ «Островская средняя общеобразовательная школа», предложена для назначения в состав комиссии Региональным общественным движением «Молодежное движение «Патриоты Орловщины»»;

           6. Сухих Лидию Николаевну,13.02.1956 г.р., образование среднее специальное, заведующая филиалом №3 МБСКУ «Островское» - «Островская сельская библиотека», предложена для назначения в состав комиссии ОРО ВПП «Единая Россия».
   2. Направить настоящее решение для опубликования в Информационном бюллетене Островского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования  - Ливенский район в сети Интернет.
Председатель Островского сельского

Совета  народных депутатов                        ____________                          И.Н.Потапов